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Değerli Meslektaşlarımız ve Arkadaşlarımız, 

Bu yıl üçüncüsünü gerçekleştireceğimiz 3. Türkiye EKMUD Kongresi 2010’a
sizleri davet etmekten mutluluk duyuyoruz. Kongremizi, derneğimizin 2006
yılında kuruluşundan beri süregeldiği gibi yine Ankara’da, 12-16 Mayıs 2010
tarihleri arasında, Sheraton Hotel & Convention Center’da gerçekleştireceğiz. 

Kongremizin içeriğini öneri ve katkılarınız doğrultusunda hazırlamaya özen
gösterdik. Bu kongrede ülkemiz ve dünya için önemli güncel enfeksiyonlarla ilgili
gelişmeler, yeniden önem kazanan enfeksiyon hastalıkları, viral enfeksiyonlar,
güncel rehber ve literatürleri birlikte dinleyip tartışacağız ve uzmanlık alanımızın
dünü bugünü yarınını konuşacağız.

Kongremizin birinci gününde meslektaşlarımızın ücretsiz katılabilecekleri iki
ayrı kurs düzenleyeceğiz. “TÜBİTAK/EKMUD Proje Teklifi Hazırlama Kursu”  ve
“Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyolojide Deneysel Modeller Kursu”.
Daha önce düzenlediğimiz kurslarda olduğu gibi interaktif çalışmanın
sağlanabilmesi için sınırlı sayıda katılımcı kabul edilecektir. Hedefimiz genç araş-
tırmacı arkadaşlarımız için yol gösterici olabilmek.

Bu kongrede de Uzm. Dr. Mustafa Aydın Çevik anısına en iyi üç sözlü bildiri ve
en iyi üç postere “Uzm. Dr. Mustafa Aydın Çevik Bildiri Ödülü” vereceğiz. Bunun
yanı sıra bildirisi kabul edilen 30 meslektaşımıza da kongreye katılımı sağlamak
üzere EKMUD bursu vereceğiz.

12-16 Mayıs 2010 tarihlerinde Sheraton Hotel & Convention Center’da
birlikte olmak dileğiyle sevgi ve saygılarımızı sunuyoruz.

Türkiye EKMUD Başkanı

Prof. Dr. Ga ye US LU ER
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21.07.1965 tarihinde Çorum'un Osmancık İlçesi'nde doğdu. Sırasıyla,
İskilip Misak-ı Milli İlkokulu, İskilip Ortaokulu, İskilip Lisesi ve İstanbul

Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi'ni bitirdi. 1988 yılında İstanbul Tıp
Fakültesi'nden mezun olduktan sonra 1989 yılında Bingöl Emniyet
Müdürlüğü Kurum Hekimi olarak göreve başladı. 1990 yılında
Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde Uzmanlık eğitimine baş-
ladı, aynı hastanede 1995 yılında Başasistan, 2000 yılında
Başhekim Yardımcısı oldu. Başasistanlığı döneminde 1996 yılında
Enfeksiyon Kontrol Komitesi'nin kurulmasına öncülük etti. 1998
yılında konu ile ilgili yasal bir yaptırım olmaksızın antibiyotik kısıt-
laması yapılmasını organize etti. 2001 yılında Ankara Numune
Eğitim ve Araştırma Hastanesi 2. Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik
Mikrobiyoloji Kliniği'nde Şef Yardımcısı olarak çalışmaya başladı.
Aynı yıl Refik Saydam Hıfzıssıhha Merkezi (RSHM)'nin en genç
Başkanı olarak göreve getirildi. Genç yaşına rağmen lider kişiliği
ve analitik zekası sayesinde RSHM Başkanlığı gibi büyük bir kuru-
mu 22 ay süresince başarıyla yönetti ve kurumun tarihine not düş-
mek adına pek çok ilke imza attı.

2003 yılında RSHM Başkanlığı görevinden ayrılarak, Ankara
Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde Şef Yardımcısı olarak

çalışmaya devam etti. Öğretmeyi bir yaşam felsefesi olarak benimse-
mesi ve bildiklerini sabırla anlatma özelliği ile pek çok meslektaşının

yetiştirilmesine büyük emek ve destek verdi.

Öngörüsü ve çözüm odaklı yaklaşımı ile ülke genelinde sorun oluşturan
enfeksiyon hastalıkları ile ilgili hem resmi kurumlara hem de çok sayıda mes-

lektaşına danışmanlık yaptı ve yol gösterdi. Kırım-Kongo Kanamalı Ateşi ve Hastane
Enfeksiyonları konularındaki bilimsel danışma kurullarının yanı sıra Bağışıklama Danışma
Kurulu'nda da görev aldı.

Her fırsatta mesleğini çok sevdiğini ve uzmanlık dalımızı saygın hale getirmek için uzmanlık
alanında çalışan hekimlere önemli görevler düştüğünü vurguladı. Uzmanlık dalımızla ilgili
sorunlar için çözümler oluşturulmasına çok önemli katkılar sağladı.

Dr. Mustafa Aydın ÇEVİK, kuruluşundan kendisini kaybettiğimiz 24 Mart 2008 tarihine
kadar aralıksız olarak EKMUD'un Genel Sekreterliğini başarıyla yürüttü ve kısa süre içinde
çok sayıda kurs, sempozyum, eğitim toplantısı ve kongre düzenlenmesini sağladı.

Yurt içi ve yurt dışı kongrelerde 52 bildirisi, yurt içi ve yurt dışı dergilerde  75 makalesi yayım-
landı. Çok sayıda kurs, sempozyum ve kongrede konuşmacı olarak yer aldı. Beş bülten, 18
dergi ve 100'den fazla kitap yayımlanmasını organize etti. 2000-2008 yılları arasında 22
kongre, sempozyum, kurs ve eğitim toplantısı organizasyonunda aktif olarak rol aldı.

Burada sayamadığımız daha pek çok esere imza atan Dr. Mustafa Aydın ÇEVİK'in en önem-
li özellikleri dürüstlüğü, sevgi ve şefkatle dolu kocaman yüreği, paylaşımcı karakteri ve olay-
lara pozitif yaklaşımı idi.

Geriye dönüp bakınca kısacık ömrüne inanılamayacak kadar çok başarı sığdırmış olduğunu
görüyoruz. Eserleri ile yansıttığı ise uzun bir ömür. Hayattaki en önemli şeylerden biri "İz
Bırakmak"tı onun için. Yalnızca ona özgü bir tarz ve pek çok iz bıraktı arkasında. 

Onu çok özlüyoruz…

Uzm. Dr. Mustafa Aydın Çevik



Uzm. Dr. Mustafa Aydın Çevik Bildiri Ödülü;
Kongreye gönderilecek bildiriler arasından jüri tarafından seçilecek sözlü bildiri ve

posterlere Dr. Mustafa Aydın Çevik anısına teşvik ödülü verilecektir.

En iyi üç sözlü bildiriye;

Birincilik Ödülü 2500 TL
İkincilik Ödülü 2000 TL
Üçüncülük Ödülü 1500 TL 

En iyi üç postere;

Birincilik Ödülü 2000 TL
İkincilik Ödülü 1500 TL
Üçüncülük Ödülü 1000 TL

Kongreye bildiri göndermek isteyenler www.ekmud2010.org adresindeki on-line
bildiri gönderme sistemini kullanarak bildiri özetlerini gönderebilirler. Bildiri gönder-
mek için son tarih 15 Nisan 2010'dur.

Türkiye EKMUD'un öncelikli hedeflerinden birisi genç meslektaşlarımızın kongre ve
kurslara katılımlarının desteklenmesidir. Bu amaçla 3. Türkiye EKMUD Kongresi 2010
için bildirisi kabul edilmiş 30 meslektaşımıza 3. Türkiye EKMUD Kongresi 2010’a kayıt
desteği verilecektir.

Kongre kayıt desteğinden yararlanmak isteyen meslektaşlarımızın bu taleplerini
bildiri gönderimi sırasında belirtmeleri gerekmektedir.

Burs kazanan üyelerimiz kongre öncesi yapılacak kurslardan birine de ücretsiz
olarak katılma hakkı kazanmış olacaklardır. Bu sebeple kurs tercihlerini de bildiri
gönderimi sırasında yapmalıdırlar.

Başvuru Özellikleri

• Türkiye EKMUD üyesi olmak,

• 1970 ve yukarı doğumlu olmak.

Kabul edilen her bildiriden sadece bildiriyi sunan kişiye kongre bursu verilir.
Öncelikli olarak asistanların desteklenmesi hedeflenmektedir. Kongre bursu 30 kişi
ile sınırlıdır.

Bildiri göndermek isteyenler www.ekmud2010.org adresindeki on-line bildiri
gönderme sistemini kullanarak bildiri özetlerini gönderebilirler. Bildiri göndermek için
son tarih 15 Nisan 2010'dur.
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TÜBİTAK/EKMUD Proje Teklifi Hazırlama Kursu
12 Mayıs 2010, Sheraton Hotel & Convention Center, Ankara

Koordinatör
Hakan Leblebicioğlu

Amaç

Avrupa Birliği 7. Çerçeve Programında açılan çağrılardan biri sağlık alanıdır. İnsan
sağlığı için, temel keşiflerin klinik uygulamalara yansıtılmasına olanak veren multidisip-
liner araştırmalar ana konu başlıklarından birisidir ve enfeksiyon hastalıklarında multi-
disipliner araştırmalar bu kapsamda değerlendirilmektedir. Kursta bu çağrılara yönelik
olarak katılımcıların Avrupa Birliği 7. Çerçeve Programı hakkında bilgilendirilmeleri,
özellikle proje teklifi hazırlama, ortak arama, hakemlik konularında bilgi sahibi olmala-
rı amaçlanmıştır. Ayrıca, ulusal ve uluslararası projelere destek veren TÜBİTAK, bu kap-
samdaki TÜBİTAK proje tiplerinin tanıtılması, proje hazırlama ve değerlendirilmesinde
dikkat edilen hususlar kurs programında irdelenecektir.

Hedef Kitle

Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji alanında akademik çalışma yapanlar. 

Ana Konular

• Avrupa Birliği 7. Çerçeve Programı Genel Bilgiler
• Proje Teklifi Hazırlama
• Kapasiteler Özel Programı
• Ortak Arama, Hakemlik, UKO Destekleri
• Marie-Curie Burs ve Destek Programı
• TÜBİTAK Proje Türleri
• Proje Tekliflerin Reddedilme Nedenleri

Katılımcılar

3. Türkiye EKMUD Kongresi 2010’a kayıt yaptıran katılımcılar kursa ücretsiz olarak
katılabilirler.

Katılımcı sayısı 50 ile sınırlıdır.

Katılımcıların seçimi başvuru sırasına göre yapılacaktır.

Kurs kayıt formuna www.ekmud2010.org adresinden ulaşabilirsiniz.

Kurslar
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Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyolojide
Deneysel Modeller Kursu

12 Mayıs 2010, Ankara

Koordinatör
Canan Ağalar

Koordinatör Yardımcısı
İsmail Yaşar Avcı

Amaç

Enfeksiyon hastalıklarında deneysel araştırma ana ilke ve yöntemleri ile ilgili teorik ve
pratik yetkinlik kazandırılması.  

Hedef Kitle

Enfeksiyon hastalıkları ve klinik mikrobiyoloji branşlarında eğitim gören araştırma
görevlileri, asistanlar ve uzmanlar. 

Öğrenim Hedefleri

• Temel deneysel araştırmalarda etik ilkeler, deney hayvanlarında anestezi 
uygulamaları ve yaklaşım teknikleri ile ilgili bilgi edinme, 

• Deneysel modellerle ilgili teorik bilgi edinme ve pratik beceri kazanma, 

• Temel moleküler biyolojik yöntemler ile araştırmada kullanılabilecek hücre 
kültürü, bakteri angiogenezisi ile ilgili tekniklerin öğrenilmesidir.

Katılımcılar

3. Türkiye EKMUD Kongresi 2010’a kayıt yaptıran katılımcılar kursa ücretsiz olarak
katılabilirler.

Katılımcı sayısı 25 ile sınırlıdır.

Katılımcıların seçimi başvuru sırasına göre yapılacaktır.

Kurs kayıt formuna www.ekmud2010.org adresinden ulaşabilirsiniz.
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Kongre Mer ke zi

Sheraton Hotel & Convention Center

Noktalı Sokak Kavaklıdere-AN KA RA

Tel: +90 (0312) 457 60 00 • Faks: +90 (0312) 457 61 00

Kongre Ta rih i

12-16 Mayıs 2010

Önemli Ta rih le r

Erken kayıt ödeme tarihi 15 Mart 2010

Erken konaklama ödeme tarihi 15 Mart 2010

Bildiri son kabul tarihi 15 Nisan 2010

Kongre Di li

Kongre di li Türk çe’dir.

Web Say fa sı

3. Türkiye EK MUD Kongresi 2010 ile il gi li tüm bil gi le re www.ek mud2010.org

ad re sin den ula şa bi lir si niz.

Bildiri Gönderimi ve Yazım Kuralları

Bildiriler www.ekmud2010.org adresinden on-line olarak gönderilebilir. 

Ka yıt Üc re ti

Ka yıt üc re ti ne, bi lim sel ak ti vi te le re ka tılım, ga la ye me ği, öğ le ye mek le ri, açı lış

kok tey li, kong re prog ram ve özet ki ta bı, ka tı lım ser ti fi ka sı, kong re çan ta sı ve

ya ka kar tı da hil dir.

Davet Mektubu

Kongre katılımı için kurumlara verilmek üzere talep edilecek davet yazıları

bilimsel sekreterya aracılığıyla isteyen katılımcılara gönderilecektir.

Yaka Kartı

Tüm katılımcı ve refakatçilerin kongre merkezine girişte, bilimsel oturumlar

esnasında, sergi alanlarında ve diğer sosyal programlarda yaka kartı takması

zorunludur.

Genel Bilgiler
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Katılım Sertifikası

Refakatçi kaydı dışında kaydını yaptırmış tüm katılımcılara kongre sonunda ana

kayıt masasında katılım belgesi verilecektir. 

Kre di len dir me

Kong re, Türk Ta bip le ri Bir li ği Sü rek li Tıp Eği ti mi Kre di len dir me Ku ru lu ta ra fın dan

kre di len di ri le cek tir.

Kayıt Masası ve Sekreterya

Kayıt ve danışma masası Sheraton Hotel & Convention Center’da 12 Mayıs

2010 tarihinden itibaren açık olacaktır. Kayıt ve danışma masası aracılığıyla

sekreterya hizmetleri ile ilgili müracaatlarınız cevaplandırılacaktır.

İp tal Ko şul la rı

Ka tılım ve ko nak la ma ip tal le ri 05 Mart 2010 ta ri hi ne ka dar bil di ril di ği tak dir de

üc ret le rin %50’si kong re bi ti min den son ra ban ka ha va le mas raf la rı ha riç ia de

edi le cek tir. Bu ta rih ten son ra ki ip tal ler de ia de ya pıl maz.

Açılış Kokteyli

Açılış Kokteyli 13 Mayıs 2010 tarihinde 19.30-22.00 saatleri arasında Sheraton

Hotel & Convention Center’da düzenlenecektir.

Gala Yemeği

Gala Yemeği 15 Mayıs 2010 tarihinde 19.30-24.00 saatleri arasında Sheraton

Hotel & Convention Center’da düzenlenecektir.

Otel Bilgileri

Sheraton Hotel & Convention Center: Her türlü sosyal, kültürel ve sportif

aktiviteye sahip 5 yıldızlı bir oteldir. Otel, havaalanına yaklaşık 35 km uzaklıktadır.

www.sheratonankara.com

Trans fer Hiz met le ri

Kongre süresince Esen bo ğa Ha valimanı-Sheraton Hotel & Convention Center

ve Sheraton Hotel & Convention Center-Esen bo ğa Ha valimanı arası trans ferler

Humanitas Turizm ve Organizasyon tarafından gerçekleştirilecektir.

Tek yön transfer ücreti 50 Euro + KDV’dir. 
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3. Türkiye EK MUD Kongresi 2010

13 Mayıs 2010, Perşembe

09.00-09.30 AÇILIŞ KONUŞMALARI

10.30-11.00 KAHVE ARASI

09.30-10.30 KONFERANS

SALON A

1970’li Yıllardan Günümüze Türkiye’de ve Dünyada Enfeksiyon

Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanlarının Artan Önemi

Başkan: Emin Tekeli

Konuşmacı: Mehmet Doğanay

11.00-12.30 PANEL

SALON A

Kronik Hepatit B Enfeksiyonları

Başkanlar: Hasan Salih Zeki Aksu, Mehmet Taşyaran

Laboratuvar İzlemi Nasıl Olmalı?

Serhat Birengel

Mevcut Tedaviler ve Sorunlar

Reşat Özaras

Özel Konakta Hepatit B

Nefise Öztoprak

Bilimsel Program
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12.30-13.30 UYDU SEMPOZYUM

14.30-15.00 KAHVE ARASI

13.30-14.30 KONFERANS

SALON A

Pandeminin Ardından: Yaşadıklarımız Öğrendiklerimiz

Başkan: Recep Öztürk

Konuşmacı: Gaye Usluer

15.00-16.30 PANEL

SALON A

Hepatit C Enfeksiyonları

Başkanlar: Can Polat Eyigün, S. Sırrı Kılıç

Akut Hepatit C Tedavisi

Mustafa Kemal Çelen

Kronik Hepatit C: Kimi Tedavi Edelim?

Nurettin Erben

Kronik Hepatit C: Nasıl Tedavi Edelim?

Tansu Yamazhan

SALON B

Erişkin Bağışıklama

Başkanlar: Halil Kurt, İftihar Köksal

İnfluenza

Meltem Işıkgöz Taşbakan

Pnömokok

Güven Çelebi

Kuduz

Murat Dizbay

HPV

Serap Gençer
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17.30-18.30 UYDU SEMPOZYUM

19.30-22.00 AÇILIŞ KOKTEYLİ

16.30-17.30 PANEL

SALON A

Güncel Literatürler

Başkan: Hürrem Bodur

Toplum Kökenli Enfeksiyonlar

Özgür Dağlı

Hastane Enfeksiyonları

Yeşim Alpay

Mikrobiyolojik Tanı 

Nevil Aykın

SALON B

Sözlü Bildiri Sunumları

Başkan: Başak Dokuzoğuz

Bilimsel Program
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SALON B

Febril Nötropenik Hasta İzleminde Rehberler Eşliğinde Yeni Yaklaşımlar

Başkanlar: Mehmet Parlak, Nedim Çakır

Epidemiyolojideki Değişiklikler

Murat Akova

Tanısal Yaklaşımların Yeri ve Önemi

Hasan Uçmak

Ampirik Tedavi ve Profilaksi

Oğuz Karabay



14 Mayıs 2010, Cuma

08.30-09.30 UYDU SEMPOZYUM

10.30-11.00 KAHVE ARASI

09.30-10.30 KONFERANS

SALON A

Seyahat Enfeksiyonları: Artan Tehdit

Başkan: Sercan Ulusoy

Konuşmacı: İlhan Özgüneş
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12.30-13.30 UYDU SEMPOZYUM

14.30-15.00 KAHVE ARASI

11.00-12.30 PANEL

SALON A

Endüstri-Hekim İlişkileri

Başkanlar: Fehmi Tabak, Volkan Korten

Hekim Ne Kadar Etkilenir?

Canan Ağalar

Türkiye’deki Uygulamalar

Yaşar Karaaslan

Endüstri Perspektifinden Sorun

Çiğdem Aşkın

13.30-14.30 KONFERANS

SALON A

EMEK Faaliyetlerinin Aktarımı



Bilimsel Program
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16.30-17.30 UYDU SEMPOZYUM

17.30-18.30 SOSYAL PROGRAM

15 Mayıs 2010, Cumartesi
08.30-10.00 PANEL

SALON A

Hastane Enfeksiyonları İzlemi ve Kontrolünde Yenilikler

Başkanlar: İbrahim Baydar, Latife Mamıkoğlu

Ventilatörle İlişkili Pnömoni
Tuna Demirdal

Kateterle İlişkili Enfeksiyonlar
Aslı Candevir

15.00-16.30 PANEL

SALON A

Çoklu Dirençli Gram-Negatif Bakteri Enfeksiyonlarının Yönetimi

Başkanlar: Yeşim Taşova, Mehmet Bakır

Acinetobacter
Serpil Erol

Pseudomonas
Nurcan Baykam

GSBL Pozitif Enterik Patojenler
Bülent A. Beşirbellioğlu

SALON B

Dezenfeksiyon ve Sterilizasyonda Temel Uygulamalar

Başkanlar: Fatma Sırmatel, Murat Günaydın

Kritik Aletlerde Yüksek Düzeyli Dezenfeksiyon 
M. Arzu Yetkin

Sterilizasyonda Yeni Yöntemler
Şaban Esen

Hastanelerde Yer ve Yüzey Temizliği
Zülal Özkurt

⇒
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Üriner Enfeksiyonlar
Sedat Kaygusuz

SALON B

Protez Enfeksiyonları

Başkanlar: Ali Kaya, Hüseyin Turgut

Patogenez
Semra Tunçbilek

Tanı
Özlem Kandemir

Tedavi Yönetimi
Behice Kurtaran

10.30-12.00 PANEL

SALON A

Toplum Kökenli Enfeksiyonlar

Başkanlar: Sibel Gündeş, Mustafa Sünbül

Ürogenital Enfeksiyonlar
Hakan Erdem

Pnömoni
Vedat Turhan

Deri ve Yumuşak Doku Enfeksiyonları
Oğuz Reşat Sipahi

SALON B

Sorunlu Enfeksiyonlar: Tanı ve Tedavide Yeni Yaklaşımlar

Başkanlar: Levent Görenek, Dilek Arman

Brusella
Nazif Elaldı

HIV
Tuba Turunç

Tüberküloz
İlknur Erdem

10.00-10.30 KAHVE ARASI



Bilimsel Program
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10.00-10.30 KAHVE ARASI

12.30-13.00 KAPANIŞ ve TEMENNİ

16 Mayıs 2010, Pazar
08.30-10.00 PANEL

SALON A

Çoklu Dirençli Gram-Pozitif Bakteri Enfeksiyonlarının Yönetimi
Başkanlar: Salih Hoşoğlu, Nail Özgüneş

Metisiline Dirençli Staphylococcus aureus
Gülden Ersöz

Vankomisine Dirençli Enterokok
İrfan Şencan

Pnömokok
Sabahattin Ocak

10.30-12.30 PANEL

SALON A

Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyolojide Sorunlar

Başkanlar: Ayhan Akbulut, Haluk Vahaboğlu

Akademisyen Gözüyle 
Neşe Demirtürk

Uzman Gözüyle
Emine Sehmen

Asistan Gözüyle
İsmail Horoz

Özel Hastane Gözüyle
Ali Özön

12.00-13.00 UYDU SEMPOZYUM

13.00-14.30 EMEK GENEL KURULU

14.30-17.00 EKMUD GENEL KURULU

19.30-24.00 GALA YEMEĞİ
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Kayıt Bilgileri

3. Türkiye EKMUD Kongresi 2010 Kayıt Bilgileri

15 Mart 2010 15 Mart 2010
tarihine kadar tarihinden sonra

Uzman 350 TL 400 TL
Asistan 250 TL 300 TL
Refakatçi 50 TL 75 TL

* Kayıt ücretlerine KDV dahil değildir.
* Kongre kaydı yaptıran katılımcılardan kurs kayıt ücreti alınmayacaktır.

3. Türkiye EKMUD Kongresi 2010 Konaklama Bilgileri

15 Mart 2010 15 Mart 2010
tarihine kadar tarihinden sonra

Sheraton Hotel
Tek Kişilik Oda 700 Euro 750 Euro
Çift Kişilik Oda 800 Euro 900 Euro

*Konaklama ücretlerine 4 gece 
(12 Mayıs 2010 giriş-16 Mayıs 2010 çıkış) oda-kahvaltı dahildir.

*Konaklama ücretlerine KDV dahil değildir.

3. Türkiye EKMUD Kongresi 2010
Kayıt, Konaklama ve Transfer Ücreti Hesap Bilgileri

Humanitas Turizm
Yapı Kredi Ban ka sı Elmadağ Şu be si Şube No: 124
TL He sap No : 84689486
IBAN No : TR19 0006 7010 0000 0084 6894 86

Euro He sap No : 84767077
IBAN No : TR68 0006 7010 0000 0084 7670 77 

USD He sap No : 84767073
IBAN No : TR79 0006 7010 0000 0084 7670 73 

“3. Türkiye EK MUD Kong re si 2010” ko nak la ma işle mi nin ger çek leş ti ri le -
bil me si için, üc re tin ya tı rıl dığına da ir de kon tun ve ka tı lım cı ya ait bil gi le rin
Humanitas Tour’a faks ile gön de ril me si ge rek mek te dir.








